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ISCED_F kéd

Ciele vzdelavania Studijného programu ako schopnosti Studenta v ¢ase ukonéenia Studijného programu a hlavné vystupy vzdelavania

Indikované povolania, na vykon ktorych je absolvent v ¢ase absolvovania studia pripraveny a potencial Studijného programu z pohladu uplatnenia
absolventov

Relevantné externé zainteresované strany, ktoré poskytli vyjadrenie alebo suhlasné stanovisko k suladu ziskanej kvalifikacie so sektorovo-Specifickymi
poziadavkami na vykon povolania

Hodnotenie uplatnitelnosti absolventov Studijného programu

Uspesni absolventi studijného programu



Hodnotenie kvality Studijného programu zamestnavatelmi

Pravidla na utvaranie Studijnych planov v studijnom programe

Odporucané studijné plany pre jednotlivé cesty v studiu

Studijny plan programu - priloha 1

Pocet kreditov, ktorého dosiahnutie je podmienkou riadneho skoncenia studia

Dalsie podmienky, ktoré musi $tudent spinit’ v priebehu studia studijného programu a na jeho riadne skoncenie, vratane podmienok statnych skusok,
pravidiel na opakovanie studia a pravidiel na predizenie, prerusenie studia.

Podmienky absolvovania jednotlivych €asti Studijného programu a postup Studenta v Studijnom programe v Struktuire

pocet kreditov za povinné predmety potrebnych na riadne skonéenie Studia/ ukoncenie Casti Studia ;é’.:078.0, 2

pocet kreditov za povinne volitelné predmety potrebnych na riadne skoncenie stadia/ ukon&enie €asti Studia
pocet kreditov za vyberové predmety potrebnych na riadne skoncenie Studia/ ukon&enie Casti Studia

pocet kreditov potrebnych na skonc¢enie Studia/ukoncenie Casti Studia za spolo¢ny zaklad a za prisluSnu aprobaciu, ak ide o ucitelsky kombinacny
Studijny program, alebo prekladatelsky kombinacny Studijny program

pocet kreditov za zavere€nu pracu a obhajobu zavere€nej prace potrebnych na riadne skonéenie Studia
pocet kreditov za odbornu prax potrebnych na riadne skoncenie Studia/ukoncenie €asti Studia

pocet kreditov potrebnych na riadne skoncenie Studia/ ukonéenie Casti Studia za projektovu pracu s uvedenim prisluSnych predmetov v inzinierskych
Studijnych programoch

pocet kreditov potrebnych na riadne skoncenie studia/ ukoncenie Casti Studia za umelecké vykony okrem zaverecnej prace v umeleckych Studijnych
programoch

Pravidla pre overovanie vystupov vzdelavania a hodnotenie Studentov a moznosti opravnych postupov voéi tomuto hodnoteniu
Podmienky uznavania studia, alebo €asti Studia

Témy zavereénych prac studijného programu (alebo odkaz na zoznam)

Pravidla pri zadavani, spracovani, oponovani, obhajobe a hodnoteni zavereénych prac v studijnom programe

Moznosti a postupy ucasti na mobilitach studentov

Pravidla dodrziavania akademickej etiky a vyvodzovania dosledkov

Postupy aplikovatelné pre studentov so Specialnymi potrebami

Postupy podavania podnetov a odvolani zo strany Studenta



Povinné predmety

Roé. Sem. Koéd Predmet

1 Z 411A101 Applied Mathematics

1 z 411A105 Foundation of Structures 2

1 z 411A182 Strength and Elasticity 2

1 L 41I1A201 Special Practice Ing.

1 L 41I1A202 Special Excursion Ing.

1 L 41I1A204 Concrete Bridges 1

1 L 411A205 Steel Bridges 1

1 L 41I1A206 Underground Buildings 1

1 L 411A210 Semestra! Project of Engineering Structures and Transport
Constructions 1

1 L 411A285 Dynamics of Structures

2 4 41IA303 EIA - Environmental Impact Assessment

2 4 41IA304 manazment kvality

2 z 41IA305 Semestral Project in Civil Engineering Structures 2

2 4 41IA307 rekonstrukcia a udrzba dopravnych stavieb

2 L 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense

2 L 411A402 Special Discourse

2 L 411A403 Management of Investment Projects

2 L 411A408 Economy of Civil Engineering
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Garant

doc. Ing. Maria KudelCikova,
PhD.

prof. Ing. Marian Drusa, PhD.
doc. Ing. Daniel Papan, PhD.
Ing. Richard Hlinka, PhD.

Ing. Richard Hlinka, PhD.

prof. Ing. Martin Moravcik,
PhD.

doc. Ing. Jaroslav Odrobinak,
PhD.

prof. Ing. Marian Drusa, PhD.

doc. Ing. Andrea Kocianova,
PhD.

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

doc. Ing. Daniela Duréanska,
CSc.

doc. Ing. Katarina Zgutova, Dr.
doc. Ing. Matus Kovag, PhD.
doc. Ing. Katarina Zgutova, Dr.
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc.
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc.

prof. Ing. Jan Mikolaj, CSc.

doc. Ing. Maria Trojanova,
PhD.



Povinne volitelné predmety
Roc¢. Sem. Kad Predmet
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411A102 Concrete Structures 2

41IA103 Steel Structures 2

41IA104 Information Systems in Construction

411A107 Transportation Engineering 2

41I1A108 Designing, Construction and Rekonstruction of Railways
41IA109 Railway Transport Technology

41IA110 Railway Track and Stations Constructions 1

411A111 CAE

411A116 Pavement Mechanics

411A186 Finite Methods of Mechanics

411A187 Engineering Geology 2

41IA203 Geographical Information Systems

411A207 Engineering Surveying

41I1A208 Planning and Modeling of Traffic Infrastructure

41IA211 Semestral Project on Urban Roads 1

411A212 Urban Roads 1

411A214 Theory of Modeling
411A215 Diagnostics of Road Constructions

411A216 Statics of Structures 3

41I1A217 Railway Track and Stations Constructions 2

Designing, Construction and Rekonstruction of Railway
Station 1

411A284 Stability and Plasticity of Structures
41I1A287 Reliability of Structures

411A218

411A481 Experimental Analysis

411A301 Transport Construction Management System
411A302 skuSobnictvo

411A308 Airports

411A309 Urban Engineering
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Garant

Peter Kote$, PhD.
Josef Vi¢an, CSc.

Jan Celko, CSc.

Jan Celko, CSc.

Libor 1zvolt, PhD.
Stanislav Hodas, PhD.
Janka Sestakova,

Matus Kovag, PhD.
Martin Decky, Dr.
Jozef Melcer, DrSc.
Marian Drusa, PhD.
Juraj Muzik, PhD.
Jana Izvoltova, Dr.
Jan Celko, CSc.
Daniela Duréanska,

Daniela Durganska,

Martin Decky, Dr.
Matus Kovag, PhD.
Daniela Kucharova,

Libor 12volt, PhD.

Libor Izvolt, PhD.

Daniel Papan, PhD.
Josef Vi¢an, CSc.

Daniel Papan, PhD.

Jan Mikolaj, CSc.
Katarina Zgutova, Dr.
. Juraj Sramek, PhD.

. Martin Decky, Dr.



2 4 41IA310 Urban Tracks UrTrac 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Libor Izvolt, PhD.
2 z 411A312 Underground constructions 2 uc2 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Marian Drusa, PhD.
2 Z  4lIA313 Steel Bridges 2 StBr2 2-2-0 S 5 ano  ano ‘F’,‘k’]% Ing. Jaroslav Odrobinak,
2 z 41IA314 Concrete Bridges 2 CBrid2 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Martin Morav¢ik, PhD.
2 Z 411A315 Dynamics of Transport Structures DofTSt 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.
2 Z  4lIA316 Technology and Mechanization of Track Works TaMoTW 2-0-2 S 5 ano  ano gﬁ% Ing. Janka Sestakova,
2 4 41IA317 Semestral Project of Geographical Information Systems SPGIS 0-0-2 H 2 ano ano doc. Ing. Jana Izvoltova, Dr.
2 Z 411A318 Transport Services by public Transport TSPT 2-2-0 S 5 - - doc. Ing. Marian Gogola, PhD.
2 Z  4lA319 ggst:gg'sng Constraction and Reconstruction of Railway  noppes 5 g.2 g 5 ano ano prof. Ing. Libor I2volt, PhD.
2 Z  4IIA386 Steel and Concrete Composite Structures SaCCS 2-2-0 S 5 ano ano 0% Ing. Jarosiav Odrobinak,
2 L 41IA404 Combined Transport ComTra 2-1-0 H 3 ano ano doc. Ing. Stanislav Hodas, PhD.
2 L 41I1A405 Personal Management PerMan 2-2-0 H 4 - ano doc. Ing. Maria Trojanova, PhD.
2 L 411A406 Intelligent Transport Systems ITS 2-2-0 S 5 ano ano g,?]% Ing. Andrea Kocianova,
2 L 411A407 Law of Civil Engineering 2 LofCE2 2-1-0 H 3 - - prof. Ing. Martin Decky, Dr.
2 L 41I1A409 Concrete Bridges 3 CBrid3 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Martin Morav¢ik, PhD.
2 L 41IA410 Steel Bridges 3 StBr3 2-2-0 S 5 ano ano prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc.
Vyberové predmety
Roé¢. Sem. Kéd Predmet Skratka Rozsah Ukoné. Kredity Profil. Jadro Garant
1 Z 41TV001 Physical Education 1 PE1 0-2-0 H 1 - - PaedDr. Marian Hrabovsky, PhD.
1 L 411A213 Foreign Language A FLA 0-2-0 H 3 - - Mgr. Jana Malchova
1 L 4|TV002  Physical Education 1 PE1 0-2-0 H 1 - - PaedDr. Marian Hrabovsky, PhD.
2 Z 411A311 Foreign Language B FLB 0-2-0 H 3 - - PaedDr. Lenka Mécova, PhD.
2 Z 4|TV003  Physical Education 1 PE1 0-2-0 H 1 - - PaedDr. Marian Hrabovsky, PhD.

Uvedte link na akademicky kalendar a e-vzdelavanie
Akademicky kalendar

Aktualny rozvrh



Meno, priezvisko a tituly osoby zodpovednej za uskuto€niovanie, rozvoj a kvalitu Studijného programu

prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc.

b Zoznam oséb zabezpecdujlcich profilové predmety Studijného programu

C

Meno, priezvisko a tituly ucitela

prof. Ing. Jan Celko, CSc.

prof. Ing. Jan Celko, CSc.

prof. Ing. Jan Celko, CSc.
prof. Ing. Marian Drusa, PhD.
prof. Ing. Marian Drusa, PhD.

prof. Ing. Marian Drusa, PhD.

prof. Ing. Marian Drusa, PhD.

doc. Ing. Daniela Duréanska, CSc.

doc. Ing. Daniela Duréanska, CSc.

doc. Ing. Daniela Duréanska, CSc.

Ing. Richard Hlinka, PhD.
Ing. Richard Hlinka, PhD.
doc. Ing. Stanislav Hodas, PhD.

doc. Ing. Stanislav Hodas, PhD.
prof. Ing. Libor 1Zzvolt, PhD.
prof. Ing. Libor [Zzvolt, PhD.

prof. Ing. Libor Izvolt, PhD.

prof. Ing. Libor Izvolt, PhD.

prof. Ing. Libor [Zvolt, PhD.

doc. Ing. Jana Izvoltova, Dr.

doc. Ing. Andrea Kocianova, PhD.

doc. Ing. Andrea Kocianova, PhD.

Obsah sa generuje z Udajov u¢ebnych planov.

Predmet Nazov
411A104 Information Systems in Construction
411A107 Transportation Engineering 2
411A208 Planning and Modeling of Traffic Infrastructure
411A105 Foundation of Structures 2
411A187 Engineering Geology 2
411A206 Underground Buildings 1
411A312 Underground constructions 2
411A211 Semestral Project on Urban Roads 1
411A212 Urban Roads 1
411A303 EIA - Environmental Impact Assessment
411A201 Special Practice Ing.
411A202 Special Excursion Ing.
411A109 Railway Transport Technology
411A404 Combined Transport
411A108 Designing, Construction and Rekonstruction of Railways
411A217 Railway Track and Stations Constructions 2
411A218 Designing, Construction and Rekonstruction of Railway Station 1
411A310 Urban Tracks
411A319 Designing, Constraction and Reconstruction of Railway Stations 2
411A317 Semestral Project of Geographical Information Systems
411A210 Semestral Project of Engineering Structures and Transport Constructions 1
411A406 Intelligent Transport Systems
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Meno, priezvisko a tituly ucitela Predmet Nazov

prof. Ing. Peter Kote§, PhD. 411A102 Concrete Structures 2

doc. Ing. Matus Kovag, PhD. 411A111 CAE

doc. Ing. Matu$ Kovag, PhD. 411A215 Diagnostics of Road Constructions

doc. Ing. Matu$ Kovac, PhD. 411A305 Semestral Project in Civil Engineering Structures 2
doc. Ing. Daniela Kucharova, PhD. 411A216 Statics of Structures 3

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc. 411A285 Dynamics of Structures

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc. 411A315 Dynamics of Transport Structures

prof. Ing. Jan Mikolaj, CSc. 411A301 Transport Construction Management System
prof. Ing. Martin Morav¢ik, PhD. 411A204 Concrete Bridges 1

prof. Ing. Martin Morav¢ik, PhD. 411A314 Concrete Bridges 2

prof. Ing. Martin Morav¢ik, PhD. 411A409 Concrete Bridges 3

doc. Ing. Juraj Muzik, PhD. 411A203 Geographical Information Systems

doc. Ing. Jaroslav Odrobiriak, PhD. 411A205 Steel Bridges 1

doc. Ing. Jaroslav Odrobiriak, PhD. 411A313 Steel Bridges 2

doc. Ing. Jaroslav Odrobiriak, PhD. 411A386 Steel and Concrete Composite Structures
doc. Ing. Daniel Papan, PhD. 411A182 Strength and Elasticity 2

doc. Ing. Janka Sestakova, PhD. 411A110 Railway Track and Stations Constructions 1
doc. Ing. Janka Sestakova, PhD. 411A316 Technology and Mechanization of Track Works
prof. Ing. Josef Vi€an, CSc. 411A103 Steel Structures 2

prof. Ing. Josef Vi€an, CSc. 411A287 Reliability of Structures

prof. Ing. Josef Vi€an, CSc. 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc. 411A410 Steel Bridges 3

doc. Ing. Katarina Zgutova, Dr. 411A307 rekonstrukcia a udrzba dopravnych stavieb

d Zoznam ucitelov Studijného programu
Obsah sa generuje z Udajov u¢ebnych planov.

Meno, priezvisko a tituly

uéitela Org.forma Predmet Nazov
Ing. FrantiSek Bahleda, PhD. prednasky, lab.cvi€enia, prednasky, lab.cviCenia 411A302 skuSobnictvo
Mgr. Daniel Baranek, PhD. cvi¢enia, cvicenia 4|/TV001 Physical Education 1
Magr. Daniel Baranek, PhD. cvi€enia, cviCenia 4|/TV002 Physical Education 1

Magr. Daniel Baranek, PhD. cvi¢enia, cvicenia 4ITV003 Physical Education 1
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Meno, priezvisko a tituly

uitela Org.forma Predmet Nazov
Ing. Matej Brna, PhD. cvi¢enia, cvicenia 411A215 Diagnostics of Road Constructions
g?]% Ing. Pefra Bujhakovd, cvicenia, cvitenia 41IA102 Concrete Structures 2
gcl,)]% Ing. Petra Bujnakova, cvicenia, cviCenia 411A204 Concrete Bridges 1
g?]% Ing. Pefra Bujhakovd, cvi¢enia, cvicenia 411A314 Concrete Bridges 2
gcl,)]% Ing. Petra Bujnakova, cvicenia, cviCenia 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
doc.Ing. Petra BUINAKOVA, ¢ igenia, cvitenia AIIA409 Concrete Bridges 3
Ing. Roman Bulko, PhD. cvi¢enia, cvicenia 411A105 Foundation of Structures 2
Ing. Roman Bulko, PhD. cvi€enia, cvi¢enia 41IA187 Engineering Geology 2
prof. Ing. Jan Celko, CSc. prednasky, prednasky 41IA208 Planning and Modeling of Traffic Infrastructure
prof. Ing. Jan Celko, CSc. prednasky, prednasky 411A215 Diagnostics of Road Constructions
prof. Ing. Jan Celko, CSc. cviCenia, cviCenia 41I1A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
Ing. Peter DaniSovi¢, PhD. cvi¢enia, cvicenia 41IA308 Airports
prof. Ing. Martin Decky, Dr. cvi¢enia, cvicenia 41I1A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense

. — _— Semestral Project of Engineering Structures and Transport

Ing. Peter Dobes, PhD. lab.cviCenia, lab.cviCenia 411A210 Constructions 1
Ing. Peter Dobe$§, PhD. cvi¢enia, cvicenia 411A217 Railway Track and Stations Constructions 2
Ing. Peter Dobes, PhD. cvicenia, cvitenia 41I1A310 Urban Tracks
Ing. Marek Drli¢iak, PhD. cvi¢enia, cvicenia 41IA107 Transportation Engineering 2
Ing. Marek Drli¢iak, PhD. prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia 411A208 Planning and Modeling of Traffic Infrastructure
Ing. Marek Drli¢iak, PhD. lab.cviCenia, lab.cvi¢enia 41IA211 Semestral Project on Urban Roads 1
Ing. Marek Drlidiak, PhD. prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia 411A212 Urban Roads 1
Ing. Marek Drli¢iak, PhD. cviéenia, cvicenia 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
prof. Ing. Marian Drusa, PhD. prednasky, prednasky 41IA105 Foundation of Structures 2
prof. Ing. Marian Drusa, PhD. prednasky, prednasky 411A187 Engineering Geology 2
prof. Ing. Marian Drusa, PhD. prednasky, prednasky 41IA206 Underground Buildings 1
prof. Ing. Maridn Drusa, PhD. prednasky, prednasky 411A312 Underground constructions 2

dc%cé Ing. Daniela DurCanska, . ynsxiv cvigenia, prednasky, cvidenia 411A212 Urban Roads 1



https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002474
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000648
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001884
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001884
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40016
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40016
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40016
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001390
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40148
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001667
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001667
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001667
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000814
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000814
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000814
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000814
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000814
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40022
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40022
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40022
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40022
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40023
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40023

Meno, priezvisko a tituly
ucCitela
doc. Ing. Daniela Duréanska,
CSc.

Ing. Matu$ Farbak, PhD.

Mgr. Dusan Giba
Mgr. DuSan Giba
Mgr. Dusan Giba
Ing. Jozef Gocél, PhD.
Ing. Jozef Gocal, PhD.
. Jozef Gocaél, PhD.
. Jozef Gocal, PhD.
Ing. Jozef Gocal, PhD.

doc. Ing. Marian Gogola, PhD.

Ing. Richard Hlinka, PhD.
Ing. Richard Hlinka, PhD.
g. Richard Hlinka, PhD.
g. Richard Hlinka, PhD.
. Richard Hlinka, PhD.
. Richard Hlinka, PhD.

oc. Ing. Stanislav Hodas,
hD.

doc. Ing. Stanislav Hodas,
PhD.

doc. Ing. Stanislav Hodas,
PhD.

doc. Ing. Stanislav Hodas,
PhD.

doc. Ing. Stanislav Hodas,
PhD.

Mgr. Zuzana Hrabovska

(o]

5 5 15 15

O

Q.

U

Mgr. Zuzana Hrabovska

Magr. Zuzana Hrabovska

Org.forma
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia

lab.cvienia, lab.cviéenia

cvicenia, cviCenia

cvi¢enia, cvicenia

cvi¢enia, cvicenia

cvicenia, cviCenia

cvi¢enia, cvicenia

cvicenia, cviCenia

cviéenia, cvicenia

cvi¢enia, cvicenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
lab.cvienia, lab.cviéenia

lab.cvienia, lab.cviéenia

cvicenia, cviCenia

cvi¢enia, cvicenia

cvicenia, cviCenia

cviéenia, cvicenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
prednasky, cvi¢enia, prednasky, cviCenia
cvi¢enia, cvicenia

cvicenia, cviCenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
cvicenia, cviCenia

cvi¢enia, cvicenia

cvicenia, cviCenia

Predmet

411A303

411A210

41TV001
41TV002
41TV003
411A103
411A205
411A313
411A386
411A401
411A318
411A201
411A202
411A205
411A313
411A401
411A410

411A108

411A109

411A218

411A319

411A404

41TV001
41TV002
41TV003

Nazov

EIA - Environmental Impact Assessment
Semestral Project of Engineering Structures and Transport
Constructions 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Steel Structures 2

Steel Bridges 1

Steel Bridges 2

Steel and Concrete Composite Structures
Master’s Dissertation and Thesis Defense
Transport Services by public Transport
Special Practice Ing.

Special Excursion Ing.

Steel Bridges 1

Steel Bridges 2

Master’s Dissertation and Thesis Defense
Steel Bridges 3

Designing, Construction and Rekonstruction of Railways

Railway Transport Technology

Designing, Construction and Rekonstruction of Railway Station
1

Designing, Constraction and Reconstruction of Railway
Stations 2

Combined Transport

Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40023
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40023
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001565
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20115
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20115
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20115
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40237
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40237
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40237
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40237
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40237
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000016
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99118
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40031
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002473
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002473
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002473

Meno, priezvisko a tituly

PaedDr.

ucitela
Marian Hrabovsky,

PhD.
PaedDr.

Marian Hrabovsky,

PhD.
PaedDr.

Marian Hrabovsky,

PhD.
PaedDr.

Tomas Hrndéiar

PaedDr.

Tomas Hrndéiar

PaedDr.

Tomas Hrndiar

Ing. Jakub Chromé&ak, PhD.

Ing. Jakub Chrom¢éak, PhD.

Mgr. Zuzana lhnatiSinova

Mgr. Zuzana lhnatiSinova

Mgr. Zuzana lhnatiSinova

prof. Ing

. Libor 1Zvolt, PhD.

prof. Ing

. Libor Izvolt, PhD.

prof. Ing

. Libor 1Zvolt, PhD.

prof. Ing

. Libor Izvolt, PhD.

prof. Ing

. Libor Izvolt, PhD.

prof. Ing

. Libor Izvolt, PhD.

doc. Ing

. Jana lzvoltova, Dr.

doc. Ing

. Jana |zvoltova, Dr.

doc. Ing

. DuSan Jandacka,

PhD.
PaedDr.

Igor Janicek

PaedDr.

Igor Janicek

PaedDr.

Igor Janicek

PaedDr.

Robert Janikovsky

PaedDr.

Robert Janikovsky

PaedDr.

Robert Janikovsky

PaedDr.

Zuzana Kazaniova

Org.forma
cvicenia, cviCenia
cvi¢enia, cvicenia
cvicenia, cviCenia
cvi¢enia, cvicenia
cvicenia, cviCenia
cviéenia, cvicenia
cvi¢enia, cvicenia
lab.cvi€enia, lab.cvi¢enia
cvi¢enia, cvicenia
cvi¢enia, cvicenia
cvicenia, cviCenia
prednasky, prednasky
prednasky, prednasky

prednasky, prednasky
prednasky, prednasky
prednasky, prednasky
cviéenia, cvicenia
prednasky, prednasky
lab.cvienia, lab.cviéenia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
cviéenia, cvicenia
cvi¢enia, cvicenia
cvicenia, cviCenia
cvi¢enia, cvicenia
cvi¢enia, cvicenia
cvicenia, cviCenia
cvi¢enia, cvicenia

Predmet

41TV001

41TV002

41TV003

41TV001
41TV002
41TV003
411A207
411A317
41TV001
41TV002
41TV003
411A108
411A217

411A218
411A310
411A319

411A401
411A207
411A317

411A303

41TVO001
41TV002
41TV003
41TV001
41TV002
41TV003
41TV001

Nazov
Physical Education 1
Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Engineering Surveying

Semestral Project of Geographical Information Systems
Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Designing, Construction and Rekonstruction of Railways
Railway Track and Stations Constructions 2

Designing, Construction and Rekonstruction of Railway Station
1

Urban Tracks

Designing, Constraction and Reconstruction of Railway
Stations 2

Master’s Dissertation and Thesis Defense
Engineering Surveying
Semestral Project of Geographical Information Systems

EIA - Environmental Impact Assessment

Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99054
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99080
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99080
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99080
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001689
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001689
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002150
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002150
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002150
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40042
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40121
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40121
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001378
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001378
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90628
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90628
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90628
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20163
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20163
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20163
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90629

Meno, priezvisko a tituly
ucCitela
PaedDr. Zuzana Kazaniova

PaedDr. Zuzana Kazaniova

doc. Ing. Andrea Kocianova,
PhD.

doc. Ing. Andrea Kocianova,
PhD.

doc. Ing. Andrea Kocianova,
PhD.

prof. Ing. Peter KoteS, PhD.
prof. Ing. Peter Kote$, PhD.
Ing. Patrik Kotula, PhD.
Ing. Patrik Kotula, PhD.
doc. Ing. Matu$ Kovag, PhD.

doc. Ing. Matus Kovac, PhD.

doc. Ing. Matus Kovag, PhD.

doc. Ing. Matus Kovaé, PhD.

Magr. Elena Kozadikova
Mgr. Elena Kozacikova

Magr. Elena Kozacikova

Ing. Jakub Kralovanec, PhD.

Ing. Jakub Kralovanec, PhD.

Ing. Jakub Kralovanec, PhD.

Ing. Jakub Kralovanec, PhD.

doc. Ing. Maria Kudel&ikova,
PhD.

PaedDr. Ludmila Malachova

PaedDr. Ludmila Malachova

PaedDr. Ludmila Malachova

Mgr. Jana Malchova

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

Org.forma
cvi€enia, cviCenia
cviCenia, cviCenia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia

lab.cvienia, lab.cviéenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
cviCenia, cviCenia

cvi€enia, cviCenia

cviCenia, cvitenia

lab.cviCenia, lab.cviCenia

prednasky, prednasky

lab.cviCenia, lab.cviCenia

cvicenia, cviCenia

cvi€enia, cvi¢enia

cviCenia, cviCenia

cvi€enia, cviCenia

cvicenia, cvitenia

cviCenia, cviCenia

cvi€enia, cviCenia

cviCenia, cviCenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
cvicenia, cvitenia

cviCenia, cviCenia

cvi€enia, cviCenia

cviCenia, cviCenia

prednasky, prednasky

prednasky, prednasky

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia

Predmet

41TV002
41TV003

411A107

411A210

411A406

411A204
411A401
411A102
411A401
411A111
411A215
411A305
411A401
41TVO001
41TV002
41TV003
411A102
411A204
411A314
411A409

411A101

41TV001
41TV002
41TV003
411A213
411A101
411A186
411A216

Nazov

Physical Education 1
Physical Education 1

Transportation Engineering 2

Semestral Project of Engineering Structures and Transport
Constructions 1

Intelligent Transport Systems

Concrete Bridges 1

Master’s Dissertation and Thesis Defense
Concrete Structures 2

Master’s Dissertation and Thesis Defense
CAE

Diagnostics of Road Constructions
Semestral Project in Civil Engineering Structures 2
Master’s Dissertation and Thesis Defense
Physical Education 1

Physical Education 1

Physical Education 1

Concrete Structures 2

Concrete Bridges 1

Concrete Bridges 2

Concrete Bridges 3

Applied Mathematics

Physical Education 1
Physical Education 1
Physical Education 1
Foreign Language A

Applied Mathematics

Finite Methods of Mechanics
Statics of Structures 3


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90629
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=90629
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40165
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40246
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40246
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40236
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40236
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40236
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40236
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001799
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001799
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001799
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002400
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002400
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002400
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002400
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=8049
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=8049
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20278
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20278
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=20278
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99668
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=

Meno, priezvisko a tituly
ucCitela
prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc.

prof. Ing. Jan Mikolaj, CSc.
prof. Ing. Jan Mikolaj,_ CSc.

prof. Ing. Martin Morav¢ik,
PhD.

prof. Ing. Martin Moravdik,
PhD.

prof. Ing. Martin Morav¢ik,
PhD.

prof. Ing. Martin Moravgik,
PhD.

PaedDr. Lenka Mécova, PhD.
doc. Ing. Juraj Muzik, PhD.
doc. Ing. Juraj Muzik, PhD.
doc. Ing. Giang_Nguyen, CSc.
doc. Ing. Giang_Nguyen, CSc.

doc. Ing. Jaroslav Odrobiriak,
PhD.

doc. Ing. Jaroslav Odrobinak,
PhD.

doc. Ing. Jaroslav Odrobiriak,
PhD.

Magr. Katarina Pankuchova,
PhD.

doc. Ing. Daniel Papan, PhD.

doc. Ing. Daniel Papan, PhD.
doc. Ing. Daniel Papan, PhD.
Ing. Zuzana Papanova, PhD.
doc. Ing. Martin Pitoridk, PhD.

doc. Ing. Martin Pitoridak, PhD.

Ing. Lubos$ Remek, PhD.
Ing. Lubos$ Remek, PhD.

Org.forma

prednasky, prednasky
prednasky, prednasky
prednasky, prednasky
prednasky, prednasky

prednasky, prednasky

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
cviCenia, cvi¢enia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
cviCenia, cvi¢enia

prednasky, lab.cviCenia, prednasky, lab.cvi¢enia
cvicenia, cviCenia

cviCenia, cvi¢enia

cvi€enia, cviCenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
cvicenia, cviCenia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
prednasky, lab.cviCenia, prednasky, lab.cviCenia
cviCenia, cvi¢enia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
prednasky, cvi€enia, prednasky, cvi¢enia

prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia
prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia

Predmet

411A285
411A315
411A301
411A403

411A204

411A314

411A401

411A409

411A311
411A203
411A401
411A187
411A401

411A205

411A313

411A386

411A311

411A182
411A284
411A481
411A216
411A104
411A304
411A301
411A405

Nazov

Dynamics of Structures

Dynamics of Transport Structures

Transport Construction Management System
Management of Investment Projects

Concrete Bridges 1
Concrete Bridges 2
Master’s Dissertation and Thesis Defense

Concrete Bridges 3

Foreign Language B

Geographical Information Systems
Master’s Dissertation and Thesis Defense
Engineering Geology 2

Master’s Dissertation and Thesis Defense

Steel Bridges 1
Steel Bridges 2
Steel and Concrete Composite Structures

Foreign Language B

Strength and Elasticity 2

Stability and Plasticity of Structures
Experimental Analysis

Statics of Structures 3

Information Systems in Construction
manazment kvality

Transport Construction Management System
Personal Management


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40235
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40235
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40154
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99366
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99717
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99717
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40218
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40218
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40247
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=30104
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=30104
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40261
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40261
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40261
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000647
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000833
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1000833
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001274
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001274

Meno, priezvisko a tituly

uditela Org.forma Predmet Nazov

Ing. Lubo$ Remek, PhD. prednasky, cvi€enia, prednasky, cviCenia 411A408 Economy of Civil Engineering

prednasky, cvi€enia, lab.cvi¢enia, prednasky, cvi€enia,

doc. Ing. Eva RemiSova, PhD. 411A302 skuSobnictvo

lab.cvienia
doc. Ing. Eva RemiSova, PhD. prednasky, cvicenia, prednasky, cvi€enia 411A304 manazment kvality
doc. Ing. Eva RemiSova, PhD. prednasky, lab.cvi¢enia, prednasky, lab.cvicenia 411A307 rekonstrukcia a udrzba dopravnych stavieb
doc. Ing. Eva RemiSova, PhD. cvi€enia, cvi€enia 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
Magr. Jozef Sklenar cvi€enia, cvi¢enia 4|/TV001 Physical Education 1
Magr. Jozef Sklenar cvicenia, cviCenia 4|TV002 Physical Education 1
Mgr. Jozef Sklenar cvi¢enia, cvicenia 4ITV003 Physical Education 1
Ing. Dasa Smrckova cvi€enia, cvi¢enia 411A207 Engineering Surveying
Ing. Stefan Sedivy, PhD. prednasky, cvi¢enia, prednasky, cviCenia 411A104 Information Systems in Construction
Ing. Stefan Sedivy, PhD. prednasky, cvi€enia, prednasky, cviCenia 411A403 Management of Investment Projects
Ing. Stefan Sedivy, PhD. prednasky, cvi¢enia, prednasky, cviCenia 411A408 Economy of Civil Engineering
g?]% Ing. Janka Sestakova, prednasky, cviCenia, prednasky, cvi¢enia 41IA110 Railway Track and Stations Constructions 1
g%% Ing. Janka Sestakova, ..y sxky lab.cvigenia, prednadky, lab.cvidenia 411A302 skugobnictvo
g?]% Ing. Janka Sestakova, prednasky, lab.cviCenia, prednasky, lab.cvicenia 41IA307 rekonstrukcia a udrzba dopravnych stavieb
g%% Ing. Janka Sestakova, ..y sxky lab.cvigenia, prednadky, lab.cvidenia 411A316 Technology and Mechanization of Track Works
g?]% Ing. Janka Sestakova, cviCenia, cvi¢enia 411A401 Master’s Dissertation and Thesis Defense
doc. Ing. Juraj Sramek, PhD.  prednasky, cviéenia, prednasky, cviéenia 41IA308 Airports
g?]% Ing. Maria Trojanova, prednasky, prednasky 411A405 Personal Management
doc. Ing. Maria Trojanova, s - . . .
PhD prednasky, prednasky 411A408 Economy of Civil Engineering
Ing. Veronika Valaskova, PhD. cvi€enia, cvi¢enia 41IA186 Finite Methods of Mechanics
Ing. Veronika ValaSkova, PhD. cvi€enia, cvi¢enia 411A216 Statics of Structures 3
Ing. Veronika Valaskova, PhD. cvicenia, cvi¢enia 411A285 Dynamics of Structures
Ing. Veronika ValaSkova, PhD. cvi€enia, cviCenia 411A315 Dynamics of Transport Structures

Magr. Jan Valuch cvi€enia, cvi¢enia 4|/TV001 Physical Education 1


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001274
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40164
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40164
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40164
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40164
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002244
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001723
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001723
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001723
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=7002991
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001164
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99248
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99248
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99248
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99248
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001954
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001954
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001954
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001954
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002152
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Meno, priezvisko a tituly

uditefa Org.forma Predmet Nazov
Mgr. Jan Valuch cvi€enia, cviCenia 4|TV002 Physical Education 1
Mgr. Jan Valuch cvicenia, cviCenia 4|TV003 Physical Education 1
Ing. Martin Vavru$, PhD. cvi¢enia, cvicenia 411A102 Concrete Structures 2
Ing. Martin Vavrus$, PhD. cvi€enia, cvi¢enia 411A409 Concrete Bridges 3
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc. prednasky, prednasky 41IA103 Steel Structures 2
prof. Ing. Josef Vi€an, CSc. prednasky, prednasky 411A205 Steel Bridges 1
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc. prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia 411A287 Reliability of Structures
prof. Ing. Josef Vi¢an, CSc. prednasky, prednasky 411A313 Steel Bridges 2
prof. Ing. Josef Vi€an, CSc. prednasky, prednasky 41l1A410 Steel Bridges 3
Ing. Jozef Vi€ek, PhD. cvicenia, cviCenia 411A105 Foundation of Structures 2
Ing. Jozef Vi€ek, PhD. cvic¢enia, cvicenia 411A206 Underground Buildings 1
Ing. Jozef Vicek, PhD. cviéenia, cvicenia 411A312 Underground constructions 2
doc. Ing. Katarina Zgutova, Dr. prednasky, cviCenia, prednasky, cvi€enia 411A304 manazment kvality
doc. Ing. Katarina Zgutova, Dr. prednasky, lab.cvi€enia, prednasky, lab.cvicenia 411A307 rekonstrukcia a udrzba dopravnych stavieb

Zoznam Skolitelov zavereénych prac s priradenim k témam

Zastupcovia studentov, ktori zastupuji zaujmy Studentov Studijného programu
Studijny poradca $tudijného programu

Iny podporny personal Studijného programu (napr. priradeny studijny referent, kariérny poradca, administrativa, ubytovaci referat a podobne)

Zoznam a charakteristika uéebni studijného programu a ich technického vybavenia s priradenim k vystupom vzdelavania a predmetu (laboratéria,
projektové a umeleckeé studia, ateliéry, dielne, timo¢nicke kabiny, kliniky, kiazské seminare, vedecké a technologické parky, technologické inkubatory, Skolské
podniky, strediska praxe, cvi¢né Skoly, u¢ebno-vycvikové zariadenia, Sportové haly, plavarne, Sportoviska)

Charakteristika informaéného zabezpecéenia Studijného programu (pristup k studijnej literature podl'a informaénych listov predmetov), pristup k
informaénym databazam a d'alSim informaénym zdrojom, informaénym technolégiam a podobne

Charakteristika a rozsah diStanéného vzdelavania uplatiiovana v Studijnom programe s priradenim k predmetom. Pristupy, manualy e-learningovych
portalov. Postupy pri prechode z prezenéného na diStanéné vzdelavanie

Partneri predkladatela pri zabezpecdovani vzdelavacich €innosti Studijného programu a charakteristika ich participacie


https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002152
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002152
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002250
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1002250
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40126
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40126
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40126
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40126
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=40126
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001374
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001374
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=1001374
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99095
https://akreditacia.uniza.sk/formview.php?id=99095

Charakteristika moznosti socialneho, Sportového, kultirneho, duchovného a spoloéenského vyzitia

Moznosti a podmienky ucasti Studentov Studijného programu na mobilitach a stazach (s uvedenim kontaktov), pokyny na prihlasovanie, pravidla
uznavania tohto vzdelavania

Pozadované schopnosti a predpoklady potrebné na prijatie na studium
Postupy prijimania na stadium

Vysledky prijimacieho konania za posledné obdobie

Postupy monitorovania a hodnotenia nazorov Studentov na kvalitu Studijného programu
Vysledky spatnej vazby Studentov a suvisiace opatrenia na zvySovania kvality Studijného programu

Vysledky spatnej vazby absolventov a suvisiace opatrenia na zvySovania kvality Studijného programu

Nazov predpisu / Link



